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—

4 Augsburg, Hbf
4 Augsburg Hbf
4 Oberhausen, Nord P+R

4 Augsburg, Hbf
4 Oberhausen, Nord P+R

Gersthofen/Oberhausen Nord - Rettenbergen

Montag - Freitag Samstag

S S S S
07.19 08.1808.33 22.2723.42
08.4509.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45
07.38 08.37 08.52 22.47 00.02/09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04

bv300bv300 bv300bv300]
08.1508.25 22.2723.42
08.3408.44 22.47 00.02

Verkehrshinweis
Oberhausen, Nord P+R
Gersthofen, Romertor
Augsburg, BiberbachstraRe
- Stuttgarter StraRe
Gersthofen, IKEA

- Otto-Hahn-StraRe

- Briefzentrum

- Schmid Logistik

- ZiegeleistraRe

- Gymnasium

- St. Emmeram

- Mitte

- Mitte

- Mitte

- Kirchplatz

- Pestalozzischule

- Pestalozzischule

- Mitte

- St. Emmeram

- Brucknerstral3e

- Handelstral3e

- Thyssenstral3e Ost
- DieselstraRRe

- HeryPark

- Schulzentrum

- Schmid Logistik

S S S A18 A18
07.44 08.42 08.54 19.5922.52 00.03|09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08
07.45 08.43 08.55 20.00 22.53 00.04]09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09

07.47 08.45 08.57 20.02 22.55 00.06(09.11 10.11
07.48 08.46 08.58 20.03 22.56 00.07/09.12 10.12
07.49 08.47 08.59 20.04 22.57 00.08/09.13 10.13
07.50 08.00 08.48 09.00 20.0522.58 00.09/09.14 10.14

07.51

PV
PR
W
W o
N g
NN N
(WiN}
Www
—~ o
PV
FNINTS
LLo
—~ o
S
B
(GRS
(SN}
PN
(LIS
www

07.52

07.53
07.54

11.3512.2513.13 14.1314.52 15.35 16.16 17.13
11.36 12.26 13.14 1414 14.53 15.36 16.17 17.14

RB87 Donauwérth, Bahnhof
RB87 Gersthofen, Bahnhof

ab

06.20 07.20 08.20 ] ] 1415 15.3616.40
07.52 08.52 14.52 16.1517.12

- Bahnhof

RB87 Gersthofen, Bahnhof
RB87 Donauwdrth, Bahnhof

ab
an

an 06.
05.11 06.36 07.07 07.56 08.02 08.50 09.02 11.38 12.28 13.16 14.16 14.55 15.38 16.19 17.16 20.07 23.00 00.11]09.16 10.16 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21
08.04 09.00 15.45

08.37 09.38 16.25

Tafertingen, Sud
- Mitte

- Nord
Hi(r)blmgen, Sud

Batzenhofen, Friedhof
- Friedhof

- Herdweg

- Mitte

- Mitte

- Mitte

Edenbergen, Mitte

est
Rettenbergen, Adlerweg
Ost

- Mitte
- West

—

an

05.14 06.39
05.15 06.40
05.16 06.41

05.17

05.22

Samstag

07.10 R .
07.11 08.06 09.0
07.12

09.10 11.46 12.36 13.24 14.24 15.03 15.46 16.27 17.24 09.2210.22 11.27 12.27 13.27 1427 1527

07.13 08.08 g g 13.45
13.46

.25 13.47 14.25 15.04 15.47 16.28 17.25 09.23 10.

2813.50 14.28 15.07 15.50 16.31 17.28 09.26 10.
.2913.5114.29 15.08 15.51 16.32 17.29 09.27 10.
.30 13.52 14.30 15.09 15.52 16.33 17.30 09.28 10.

Sonn- und Feierta

4 Augsburg Hbf
4 Oberhausen, Nord P+R

ab
an

15.15
15.34

15.4516.1516.4517.1518.15 23.42 10.57 11.5712.5713.57 14.57 15.57 23.42
16.0416.3417.0417.3418.34 00.02 11.1712.17 13.17 14.17 15.17 16.17 00.02

Verkehrshinweis
Oberhausen, Nord P+R
Gersthofen, Romertor
Augsburg, Biberbachstrale
- Stuttgarter StraRe
Gersthofen, IKEA

- Otto-Hahn-StraRe

- Briefzentrum

- Schmid Logistik

- ZiegeleistraRe

- Gymnasium

- St. Emmeram

- Mitte

- Mitte

- Mitte

- Kirchplatz

- Pestalozzischule

- Pestalozzischule

- Mitte

- St. Emmeram

- Brucknerstral3e

- Handelstral3e

- Thyssenstral3e Ost
- DieselstraRRe

- HeryPark

- Schulzentrum

- Schmid Logistik

- Bahnhof
Tafertingen, Stud

- Mitte

- Nord
Hi(r)blmgen, Sud

Batzenhofen, Friedhof
- Friedhof

- Herdweg

- Mitte

- Mitte

- Mitte

Edenbergen, Mitte

- West
Rettenbergen, Adlerweg
- Ost

- Mitte

- West

an

15.41
15.42
15.43
15.4

15.4

416.07 16.14
15.46 16.09 16.16
716.10 16.17

A18 A18 A18 A18 A18 A18 A26
16.08 16.38 17.08 17.38 18.38 21.17 00.03 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 00.03
16.09 16.39 17.09 17.39 18.39 21.18 00.04 11.2312.2313.23 14.23 15.23 16.23 00.04

16.1116.41 17.11 17.41 18.41 21.20 00.06 11.2512.25 13.25 14.25 15.25 16.2

16.12 16.42 17.12 17.42 18.42 21.21 00.07 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.2

16,13 16,43 17.13 17.43 18.43 21.22 00.08 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 00.08
21.23 00.09 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.2

7.4418.44

7.46 18.46

7.47 18.47
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15.5116.1416.21 16.51 17.21 17.51 18.51 21.25 00.11 11,30 12,30 13.30 14.30 15.30 16.30 00.11

§ § 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33
16.25 17.25 18.55 11.3412.34 13.34 14.34 15.34 16.34
11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35

11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37

16.27 17.27 18.57 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38
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16.41
12.42 13.42 14.42 15.42 16.42
12.43 13.43 14.43 15.43 16.43
212.4413.42 14.44 15.44 16.44

[BIGIGI]

Verkehrshinweis:bv300 nur 23.12.24 bis 3.1.25, 3.3. bis 7.3., 14.4. bis 25.4., 10.6. bis 20.6., 1.8. bis 15.9., 3.11. bis 7.11., 19.11., 22.12. bis 30.12. A18 nicht 24.12.
nur an Schultagen

Seite 18 AVVBuch h 13.12.2024 12:17:40
| inie: 53-56-1

A26 nicht 24. und 31.12.
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= Gegenrichtung
Verkehrshinweis
Rettenbergen, West
- Mitte

- Ost

- Adlerweg
Edenbergen, West

- Mitte
Batzenhofen, Mitte
- Friedhof

- Mitte

leblmgen Nord
itte

Tafertlngen Nord

- Mitte

- Sud

Gersthofen, Bahnhof
- Bahnhof

- Handelstral3e

Samstag
S

S S
12.00 12.46 13.40 13.54 14.30
12.00 12.46 13.40 13.54 14.30
12.01 12.47 13.41 13.55 14.31
12.02 12.48 13.42 13.56 14.32

ab 07.20

06.45 ;
06.46

06.47 07.27 07.25 08.27 09.27
06.48 07.28 07.26 08.28 09.28

06.49 07.29

11
05.42 06.52 07.32 07.30 08.32 09.32

Rettenbergen - Gersthofen/Oberhausen Nord

07.23
07.24

08.20 09.20
08.20 09.20
08.2109.21
08.22 09.22
08.23 09.23
08.24 09.24
08.26 09.26

12.0312.49
12.04 12.50
12,06 12,52

13.44
12.07 12.53
12.08 12.54

08.29 09.29 12.09 12.55

12.12 12.58

- HeryPark

- DieselstralRe

- Thyssenstral3e Ost
- Brucknerstrafie

- Pestalozzischule

- Mitte

06.53 07.33 07.31 08.33
06.54 07.34 07.32 08.34
06.55 07.35 07.33 08.35
06.56 07.36 07.34 08.36
06.57 07.37 07.35 08.37

- Mitte

- St. Emmeram

- Schulzentrum

- St. Emmeram

- Gymnasium

- ZiegeleistraRe

- Schmid Logistik

- Rémertor

- Bahnhof

- Rémertor

- Robert-Bosch-Straflse
- Schmid Logistik

- Briefzentrum

- Otto-Hahn-StraRle

- IKEA

Augsburg, Stuttgarter Stral3e
- Biberbachstrale

- Oberhausen Nord P+R

4 Oberhausen, Nord P+R
4 Augsburg, Hbf
4 Augsburg Hbf

4 Oberhausen, Nord P+R
4 Augsburg, Hbf

44 09.34
06.59 07.39 07.37 08.39 )

07.40 07.38 08.40 09.35

07.42 07.40 08.42

05.45 07.00
05.46 07.01
05.47 07.02

07.43

07.45 08.45

07.43

13.57
13.58
14.00

14.01
14.02
14.03

14.33
14.34
14.36

14.37
14.38
14.39

.46 17.36 19.34
46 17.36 19.34
.47 17.37 19.35
148 17.38 19.36

.50 17

NSNS

A W
SOLOGnnh

14.06 14.42 14.56 15.23 16.06 16.58 17.48 19.45 22.08

14.43
14.44
14.45
14.46

14.47
14.08

14.09
14.11

14.12

15.24 16.07 16.59
15.2516.08 17.00
15.26 16.09 17.01
15.27 16.10 17.02
15530 16.11 17.03

15.32

17.50

2210

A18 A18

15.18
09.5510.5111.5112.5113.51 14.51 15.20
10,53 11,53 12.53 13.53 14.53 15.22

10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.24
10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.25

7
10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.27

16.13
14.59 15.33 16.14
15.0115.35 16.16

15.02 15.36 16.17
15.04 15.38 16.19

17.51
17.52

09.5910.5
17.53
17.56

09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.28
911.5912.59 13.59 14.59 15.29
10,00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 15.30

10,00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 15.30

an 05.50 07.05
S S

ab05.5507.07
an06.1207.25

07.45
08.03

2251 6110.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 15.33
22.25(10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 15.37

22.42

n

v300bv300
ab05.5507.07
an06.12 07.25

010.25 11.2512.2513.25 14.25 15.25 15.55

= Gegenrichtung
Verkehrshinweis
Rettenbergen, West
- Mitte
- Ost
- Adlerweg
Edenbergen, West
- Mitte
Batzenhofen, Mitte
- Friedhof
- Mitte
Hirblingen, Nord
- Mitte
- Ost
- Sud
Tafertingen, Nord
- Mitte
- Sud
Gersthofen, Bahnhof
- Bahnhof
- Handelstral3e
- HeryPark
- DieselstraRRe
- Thyssenstral3e Ost
- Brucknerstrafie
- Pestalozzischule
- Mitte
- Mitte
- St. Emmeram
- Schulzentrum
- St. Emmeram
- Gymnasium
- ZiegeleistraRe
- Schmid Logistik
- Rémertor
- Bahnhof
- Rémertor
- Robert-Bosch-Straflse
- Schmid Logistik
- Briefzentrum
- Otto-Hahn-Strale
- IKEA
Augsburg, Stuttgarter Stralte
- Biberbachstralie
- Oberhausen Nord P+R

Samstag

A18 A18 A18
ab15.39

15.39

15.40

15.41

15.58 16.18 16.58 17.18

A18 A18 A18 A18 A18 A18
17.39

17.39
17.40
17.41

17.58 18.18

15.5116.00 16.20 16.51 17,00 17.20 17.51 18.00 18.20 19.25

15,53 16,22 16,53 17.22

15.54 16.24 16.54

16.25 16.55
2 17.02
16.27 16.57

17.24
17.25

17.27
16.28 16.58
16.29 16.59
16,30 17.00

I
16,30 17,00

17.28
17.29
17.30

)
17.30

an16.03 16.33 17.03 17.33

17.53

17.54
17.55

18.0.
17.57

17.58
17.59
18.00

)
18,00

18.03

18.22

18.24
18.25
2 ) 1927
1827

18.28 19.28
18.29 19.29
18,30 19.30

Lo
1830 19,30

18.33 19.33

Sonn- und Feiertag

13.00 14.00 15.00 16.00 17.00
13.00 14.00 15.00 16.00 17.00
13.0114.01 15.01 16.01 17.01
13.02 14.02 15.02 16.02 17.02
13.03 14.03 15.03 16.03 17.03
13.04 14.04 15.04 16.04 17.04
13,06 14.06 15.06 16.06 17.06

13.07 14.07 15.07 16.07 17.07
13.08 14.08 15.08 16.08 17.08
13.09 14.09 15.09 16.09 17.09

12.1212.42 131214121512 16.12 17.12

12.1412.4413.14 14141514 16.14 17 14

12.1512.4513.15 14.15 15.15 16.15 17.
12.16 12.46 13.16 14.16 15.16 16.16 17.
12.1712.47 1317 1417 1517 1617 17.

b ) b))
12,17 12,47 13,17 14,17 15,17 16,17 17.1

15
16
17
7

12.20 12.50 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20

4 Oberhausen, Nord P+R ab16.07
4 Augsburg Hbf an16.25

16.3717.07
16.5517.25

17.3718.07
17.5518.25

18.4019.40
18.5719.57

12.2512.5513.2514.2515.2516.2517.25
12.4213.1213.4214.4215.4216.4217.42

Verkehrshinweis:bv300 nur 23.12.24 bis 3.1.25, 3.3. bis 7.3., 14.4. bis 25.4., 10.6. bis 20.6., 1.8. bis 15.9., 3.11. bis 7.11., 19.11., 22.12. bis 30.12.

Seite 19 AVVBuch h 13.12.2024 12:17:40
| inie: 53-56-1

S nur an Schultagen

A18 nicht 24.12.
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